
Uchwała Nr XXXVI/314/06 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 28 kwietnia 2006r. 
 
 
 
 w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w �ydowie 
 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorz�dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zmianami) 
oraz § 1 ust. 4 zał�cznika nr 2 do Rozporz�dzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. Nr 61 poz. 624 z pó�n. zmianami) 
uchwala si� co nast�puje: 
 
 
§ 1. Nadaje si� Szkole Podstawowej w �ydowie imi� Jana Pawła II. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały  powierza si� Burmistrzowi Polanowa. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia, z moc� obowi�zuj�c� od dnia 
1 wrze�nia 2006r. 


